
 
 

 
 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO  il D. Lgs. 16 aprile 1994, n. 297; 

VISTO  il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 

VISTO  il D. Lgs. 14 marzo 2013, n. 33;  

VISTA  la L. 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro (CCNL) del personale del comparto Istruzione e ricerca 

 2019-2021 del 18 gennaio 2024; 

VISTO  il Piano dell’offerta Formativa Triennale 2025-28; 

CONSIDERATO  il proprio Atto di indirizzo al Collegio dei docenti per l’aggiornamento del Piano Triennale 

 dell’Offerta Formativa a. s. 2025/26 (Art.1, comma14 Legge n. 107 del 2015) prot. n. 5558 del 15 

 settembre 2025;  

INDIVIDUATE  le funzioni corrispondenti alle attuali esigenze organizzative e acquisita  la disponibilità del 

 personale individuato a svolgere i ruoli e i compiti affidati; 

VISTE  le delibere degli Organi Collegiali; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 La definizione del funzionigramma dell’I.C. di  Pontevico per l’a.s. 2025-26, che descrive i compiti e le 

responsabilità del personale dell’istituto,  dettagliando i ruoli, le funzioni e le deleghe per una gestione più 

efficace e trasparente, ed è un allegato annuale del PTOF (Piano Triennale dell’Offerta Formativa). 

 

Art. 2 La pubblicazione al sito web dell’istituto, nel menù Scuola, alla sezione “Le persone”, all’Albo on line 

e nella sezione Amministrazione Trasparente, sottosezione "Organizzazione", del Funzionigramma dell’I. C. 

di Pontevico aggiornato per l’anno scolastico 2025-26.                                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da FABIOLA PIERANTONI

BSIC89500X - A0E3CED - REGISTRO DECRETI - 0000171 - 23/12/2025 - UNICO - I


		2025-12-23T14:57:41+0000
	FABIOLA PIERANTONI




